IRYAN
A

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

CURSO: 070 - Comunicacéo e Multimeios (Vespertino-Maringd) (VAGAS: 16)

* empate no escore final de classificacdo. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscri¢éo (item 9.10 do Edital
011/2018-CVU). Essa comprovacgao devera ser realizada logo apds a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

INSCR.
23060-0

10713-0
29592-8
28905-0
24577-9
11487-2
12476-3
22464-6
11609-7
11991-2
18398-2
25377-2
11107-5
20841-4
24180-2
14126-4

NOME DO CANDIDATO
ANA CAROLINA AZEVEDO PRADO

ANA LUIZA MENDES BRANDAO
BEATRIZ WEISS PASSOS

CAMILA LOZECKY!I

GUILHERME CECILIO DE ARAUJO
ISABELA MELO BEDENDO

JULIA DA COSTA PARDIM
KAROLINE YASMIN CERA DA SILVA
LUANA TOZZI ANDRETO

LUANNA FERRO PALAZZO DE
MARIA EDUARDA CRUZ DE
MARIA EDUARDA DE SOUZA
MARIANA LEOCADIO CAETANO
MARIANA RIBEIRO DE OLIVEIRA
MILENA MASSAKO ITO

RAFAELA COUTO CLAUS

CONH. TOTAL
GERAIS P1
84.5 84.5
96.0 96.0
112.0 112.0
71.0 71.0
97.5 97.5
86.0 86.0
815 815
103.0 103.0
74.0 74.0
93.0 93.0
83.5 83.5
111.0 111.0
69.5 69.5
75.5 75.5
96.0 96.0
92.5 92.5

RED
101.0

97.5
95.5
102.0
92.5
106.0
117.0
85.5
95.0
104.5
100.5
104.0
96.5
78.5
84.0
87.0

LIN.  LIN.
PORT ESTR
63.0 23.0
45.0 26.5
56.0 20.0
48.0 25.0
56.0 10.5
43.0 24.5
44.0 24.5
60.0 13.0
30.0 19.5
57.0 19.5
45.0 27.0
59.0 26.5
34.0 7.0
31.0 15.5
50.0 21.0
57.0 25.0

TOTAL

P2
187.0

169.0
1715
175.0
159.0
173.5
185.5
158.5
1445
181.0
172.5
189.5
137.5
125.0
155.0
169.0

ART SOC
88.5 91.0
57.5 82.0
775 95.0
73.0 100.5
81.5 85.5
72.5 88.0
68.0 83.0
79.0 92,5
84.0 85.5
57.5 87.0
62.5 85.5
68.5 94.0
48.0 60.0
55.5 80.0
70.0 89.5
79.5 83.5

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO

RESULTADO DO VESTIBULAR DE INVERNO 2018
LISTA DOS APROVADOS (ORDEM ALFABETICA)

P3
179.5

139.5
172.5
173.5
167.0
160.5
151.0
1715
169.5
144.5
148.0
162.5
108.0
135.5
159.5
163.0

TOTAL ESCORE

FINAL CLAS SITUACAO

451.0
404.5
456.0
419.5
423.5
420.0
418.0
433.0
388.0
418.5
404.0 *
463.0
315.0
336.0 *
410.5
424.5

3
12
2
8
6
7
10

27

13

95

65

11
5

APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO-COTAS
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO-COTAS
APROVADO-COTAS
APROVADO
APROVADO



